

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Комплект стіл учнівський 1-місний з полицею, №4-6 +стілець Т – подібний з покриттям НРL№ 4-6	65	1761	114465,00
2.	Стіл письмовий з шухлядами праворуч	7	2407	16849, 00
3.	Дошка аудиторна 3-х створчата для крейди	3	4931	14793,00
4.	Стінка для шкільного класу «Дніпро 3»	7	7699	53893,00
	Всього:			
Орієнтована вартість проєкту				200000,00

14. Гарантійний лист від органу місцевого самоврядування щодо співфінансування та реалізації проєкту.